

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „*Budowę sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Barlinek w miejscowościach: Barlinek, Moczkowo, Płonno*” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego PWK/ZP-PP/06/2020

Odpowiedź na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziałem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dalej SIWZ uwzględniając pytania oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone pytania dotyczących zapisów podanych w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca będzie obciążony kosztami zajęcia pasa drogowego.

Odpowiedź nr 1:

Tak, stanowi o tym zapis pkt. 4 rozdziału III SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy należy ująć całkowitą wymianę gruntu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zakres robót objętych postępowaniem przetargowym odzwierciedlony jest w pozycjach przedmiarowych. Wykonawca zobowiązany jest realizować roboty zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ a rozliczenie za wykonane roboty budowlane (kosztorys powykonawczy) będzie liczone w oparciu o rzeczywiste obmiary robót wykonanych przemnożone przez odpowiadające im ceny jednostkowe zawarte w ofercie Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający posiada przedmiary w formacie ATH.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że nie udostępni przedmiarów w formacie ATH gdyż takiego nie posiada.

Pytanie nr 4:

Czy należy w wycenie uwzględnić pompowanie wody gruntowej.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że wg jego wiedzy prowadzenie robót objętych zamówieniem nie będzie wymagało pompowania wody gruntowej. Wykonawca winien wycenić zakres robót objętych postępowaniem przetargowym odzwierciedlony jest w pozycjach przedmiarowych. Wykonawca zobowiązany jest realizować roboty zgodnie z SIWZ oraz załącznikami do SIWZ a rozliczenie za wykonane roboty budowlane (kosztorys powykonawczy) będzie liczone w oparciu o rzeczywiste obmiary robót wykonanych przemnożone przez odpowiadające im ceny jednostkowe zawarte w ofercie Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Treść niniejszego wyjaśnienia bez ujawnienia źródła zapytania zamieszcza się na stronie internetowej BIP Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Ryszard Kuroch